
9 
.. 

° ° : e eee : MINISTERSTVO VNITRA 

Hie Ih | M 

ee e 
o 

* M VC R X0 6 I W z N | ¥ 

MVCRX06JWZNI 
prvotní identifikátor 

                                                                

Č. j. MV- 16540-187/OBVV-2017 

Počet listů: 5 

Protokol o předání a převzetí výsledků 

projektu 

bezpečnostního výzkumu s názvem 

Dekontaminace zraněných osob 

S identifikačním číslem 

VH20172020011 

(dale jen ,Projekt*) 

Ministerstvo vnitra 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci



e 
ee 

2256 eees MINISTERSTVO VNITRA 
900000909 ČESKÉ REPUBLIKY 
ee e 
ud 

Ministerstvo vnitra 

se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 

zastoupená odboru bezpečnostního 
výzkumu a policejního vzdělávání 

číslo bankovního účtu: 
adresa pro doručování: Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostního výzkumu a 

policejního vzdělávání (gesční útvar MV ČR pro oblast bezpečnostního výzkumu), 

Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

kontaktní údaje: 

která je poskytovatelem účelové podpory výzkumného projektu a pro účely této 
smlouvy bude označena jako „Přejímající“, 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc 

IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
statutární zástupce: Prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. profesor - rektor 

veřejná vysoká škola uvedená v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách 

číslo bankovního účtu: 
adresa pro doručování: sídlo příjemce 

kontaktní osoba: 

(dále jen „Předávající“) 

vsouladu s „Programem bezpečnostního výzkumu pro potřeby státu 2016-2021" 
(BV III/2-VZ)" konstatuji následující: 

1. Pfedavajici a Pfejimajici potvrzují, Ze si ke dni podepsání tohoto protokolu vzájemně 

předali výsledky Projektu, které vzniky řešením Projektu dle zákona č. 130/2002 Sb., 

o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků 

ao změně některých souvisejících zákonů (zákon opodpofe výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací), příjemcem-koordinátorem účelové podpory 

a řešitelem Univerzita Palackého v Olomouci, se sídlem Křížkovského 511/8, 779 

00, Olomouc, ICO: 61989592, se sídlem Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4 — Nusle, 

IČ: 866 52 052 a příjemcem Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany,



ee died CESKE REPUBLIKY 

@ 
ee 
eee © 
eeee eeee MINISTERSTVO VNITRA 
eee 
ee 
o 

b) 

d) 

f) 

g) 

v. v. i., se sídlem Kamenná 71, 262 31, Milín , IČ: 70565813 , který dle ustanovení § 16 

zákona č. 130/2002 Sb., předal dosažené výsledky Projektu předávajícímu, včetně. 

Předávající konstatuje, že dne 18. května 2022 došlo nabyvatelem k vyhodnocení 

řešení projektu s výrokem „Vynikající výsledky“ Protokolem Rady pro Program 

bezpečnostního výzkumu pro potřeby státu v letech 2016 — 2021 (BV III/2-VZ) 

o závěrečném hodnocení výzkumného projektu a jeho výsledků, čj. MV-92290/OBVV- 

2022, v souladu s § 13 odst. 4 zákona č. 130/2002 Sb, proto přejímajícímu předává 
následující výsledky: 

Metodika schválená orgánem státní správy — NmeS 

Název výsledku: METODIKA DEKONTAMINACE ZRANĚNÝCH OSOB 

V PŘEDNEMOCNIČNÍ NEODKLADNÉ PÉČI 

  

Metodika schválená orgánem státní správy — NmeS 

Název výsledku: METODIKA DEKONTAMINACE ZRANĚNÝCH OSOB V 

NEMOCNIČNÍ NEODKLADNÉ PÉČI 

  

Souhrnná výzkumná zpráva — Vsouhr 

Název výsledku: SOUHRNNÁ VÝZKUMÁ ZPRÁVA PROJETKU DEKONTAMINACE 

ZRANĚNÝCH OSOB 

  

Stat’ ve sborníku — D1 

Název výsledku: DEKONTAMINATION OF INJURED PERSONS IN CONTEXT OF 
THE PRESENT 

  

Stat’ ve sborníku — De 

Nazev vysledku: DEKONTAMINACE ZRANENYCH OSOB 

  

Recenzovany odborný článek — J: 

Nazev vysledku: BIOLOGICKA AGENS BIOTERORISMU — PRIPRAVENOST JE 
NEZBYTNA 

  

Recenzovany odborný článek — J2 

Název výsledku: ŘEŠENÍ AKUTNÍHO KORONARNIHO SYNDROMU V 
PODMÍNKÁCH MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI 

  

Recenzovaný odborný článek — J; 

Název výsledku: DEKONTAMINACE ZRANĚNÝCH OSOB — PŘEHLED SOUČASNÝ 
STAV NÁRODNÍ AMEZINÁRODNÍ 

  

Recenzovaný odborný článek — Jz 

Název výsledku: PŘIPRAVENOST NEMOCNICE NA DEKONTAMINACI 
ZRANENYCH OSOB 

  

Recenzovaný odborný článek — Js 
 



e 
ee 

2256 eees MINISTERSTVO VNITRA 
900000909 ČESKÉ REPUBLIKY 
ee e 
ud 

Název výsledku: DEKONTAMINACE ZRANĚNÝCH OSOB SE SPECIFIKY 
ZVLASTNIHO ZRETELE 

h) Recenzovany odborný článek — Js 

Název výsledku: SBĚR AKTUÁLNÍCH POZNATKŮ O MOZNOSTECH 
DEKONTAMINACE ZRANĚNÝCH OSOB 

  

i) Recenzovaný odborný článek — J7 

Název výsledku: ORGANOFOSFÁTY — STRUČNĚ, POHLEDEM FARMAKOLOGA 

  

j) Ostatní výsledky — 0: 
Název výsledku: Cvičení | Hlučín 16.4.2019 
  

k) Ostatní výsledky — o: 

Název výsledku: Cvičení Il Osek n. Bečvou 14.10.2019 

  

I) Ostatní výsledky — 0: 

Název výsledku: Cvičení Ill Domažlice 10.-11.12.2019 

  

m) Ostatní výsledky — 04 

Název výsledku: Cvičení IV Domažlice 29.6.-1.7.2021 

  

n) Uspořádání workshopu — Ww; 

Název výsledku: Workshop I. SUJCHBO 23.5.2018 

  

o) Uspořádání workshopu — W2 

Název výsledku: Workshop II. Lipník n. B, 26.9.2018 

  

p) Uspořádání workshopu — w: 

Název výsledku: Workshop III. SUJCHBO 11.12.2018 

  

q) Uspořádání workshopu — wz 

Nazev vysledku: Workshop IV. SUJCHBO 26. 2. 2019 

  

r) Uspořádání workshopu — Ws 

Název výsledku: Workshop V. Lipník n. B 23.9.2019 

  

s) Ostatní výsledky — Os 

Název výsledku: Tvorba informační webové stránky k projektu 

  

3. Výsledky ve formě poznatků a dovedností dle § 2 odst. 2 písm. k) bod 2 zákona č. 130/2002 
Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků 

ao změně některých souvisejících zákonů (dále jen “ZZVZ’) vznikly v rámci veřejné 

zakázky ve výzkumu, vývoji a inovacích pro potřeby správního úřadu (Přejímající), který 

není poskytovatelem a je jediným uživatelem těchto výsledků v souladu s $ 2 odst. 2 písm. 

f) ZZVZ. Na základě § 16 odst. 1 ZZVZ dochází tímto Protokolem k předání výsledků 

a Přejímající potvrzuje převzetí výsledků řešeného projektu ke dni podpisu tohoto 

Protokolu.



e 
ee 

2256 eees MINISTERSTVO VNITRA 
900000909 ČESKÉ REPUBLIKY 
ee e 
ud 

4. Výsledky projektu nejsou licenčně vázány na řešitele. Pokud je k výsledku licence, jejím 

vlastníkem je stát, který bude poskytovat nevýhradní bezuplatné licence konečným 

uživatelům v souladu s $ 16 odst. 2 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů. 

5. Na předávané výsledky dle odst. 2 písm. a) až s) Předávající nepohlíží jako na majetek 

dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a nemá ho tudíž uvedený v účetní evidenci. 

6. Za účelem splnění povinností dle ustanovení zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, a ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky ministerstva financí č. 410/2009 Sb., 

kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpis, 
v platném znění, bude o předání výsledků projektu, které jsou předmětem majetkové 

evidence a budou zaúčtovány do účetní evidence přejímajícího, bude mezi předávajícími 

specifikovanými dle odst.1. tohoto protokolu a přejímajícím uzavřena samostatná Smlouva 
o předání výsledků a poskytnutí licence k jejich užívání č.j. MV- 16540- 188/OBVV-2017 

Jedná se o níže uvedené výsledky. Tento protokol tvoří přílohu 1 Smlouvy o předání 

výsledků projektu a bude její nedílnou součástí. 

a) Užitný vzor —Fužit ; 
Název výsledku: ZAŘÍZENÍ PRO DEKONTAMINACI OSOB 
  

b) Metodika schválená orgánem státní správy — NmetS 

Název výsledku: METODIKA DEKONTAMINACE ZRANĚNÝCH OSOB 
V PŘEDNEMOCNIČNÍ NEODKLADNÉ PÉČI 

  

c) Metodika schválená orgánem státní správy — NmetS 

Název výsledku: METODIKA DEKONTAMINACE ZRANĚNÝCH OSOB V 
NEMOCNIČNÍ NEODKLADNÉ PÉČI 

  

d) Souhrnná výzkumná zpráva — Vsouhr 

Název výsledku: SOUHRNNÁ VYZKUMA ZPRÁVA  PROJETKU 
DEKONTAMINACE ZRANĚNÝCH OSOB 

  

Za nabyvatele: Za poskytovatele: 

Prof. MUDr. Digitálně podepsal 

Martin Prof. MUDr. Martin 
; Procházka, Ph.D. 

Procházka,  patum: 2023.03.03 
Ph.D. 12:23:51 +01'00' 

5 Elektronicky podpis - 22.12.2022 

Certifikát autora podpisu : 




